CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1037/2023

Colocação de leiva de grama ao lado do campo
sintético na rua Costa e Silva, no Jardim
Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, colocação de leiva de grama ao lado do

campo sintético na rua Costa e Silva no Jardim Pancera. para melhor aproveitamento
do espaço pela a comunidade.

Para melhor manutenção e limpeza do espaço ao lado do campo

sintético e para melhor aproveitamento do espaço pela a comunidade faz-se
necessário colocação de leiva de grama, de tal forma que a comunidade possa
usufruir o espaço com segurança e tranquilidade.

SALA DAS SESSÕES, 15 de agosto de 2023.

                                             VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7466DDC41FD260E5A987F2D460CE545D CODIGO DO DOCUMENTO: 049826
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1037/2023
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto